
aDOM www.taua.ce.gov.br ~ 

•

., GI 
Assinado elelronicamente por: Alberto - CPF: .... 858.223- .. em 01/09/2023 17:06:36 • IP com n": 192, 168.100.32 •• : 

Autentlcacao em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1077 r::t • : 
&!Ir • 

"EXTRATO f>O I STRUMliliIO COlll'.J'RATUAC A Secretaria de Politicas da Mulher, Juventude, ldoso, Orogas e Famflia do 
Municipio de Taua torna publico o extrato do Contrato n° 11.08.001/2023 - SEMUJIDF para o objeto abaixo: UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: Secretaria de Polfticas da Mulher, Juventude, ldoso, Drogas e Familia. DOTA<;AO OR~AMENTARIA: 2401 04 
122 0491 2.118. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. FONTE: 1.500. OBJETO: contratacao de ernpresa especializada em 
services de locacao de sistema de som, ilurninacao, palco, telao de led, banheiros quimicos, gerador de energia, arquibancada, 
tendas, disciplinador de contencao, sepurancas, grid, service de filmagem e atracoes musicais, para atender as demandas da 
Secretaria de Politicas da Mulher, Juventude, ldoso, Drogas e Familia do municipio de Taua - CE. PRAZO DE VIGENCIA: ate 31 
de dezembro de 2023; CONTRATADA: SARA F. DOS SANTOS. ASSINA PELA CONTRATADA: Sara Ferreira dos Santos. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Walisson Silva Gomes. VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00 (sete mile seiscentos reais). Taua - CE, 

, 14 de agosto de 2023. Walisson Silva Gomes. Ordenador de Despesas da Secretaria de Politicas da Mulher, Juventude, ldoso, 
Drogas e Familia. 

SECRET ARIA DE POLITICAS DA MULHER, JUVENTUDE, IDOSO, DROGAS E FAMiLIA • EXTRATOS • EXTRATO 
DO CONTRA TO N° 11.08.001/2023 • SEMUJIDF 

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA- SECRETARIA DA EDUCACAO • AVISO DE JULGAMENTO DE 
PROPOSTAS DE PRECOS - A Corntssao Especial de ucltacao da Prefeitura Municipal de Taua-Cfi torna publlco o resultado da 
analise da proposta de preco referente a CONCORR!:NCIA PLIBLICA N° 002/2023-CP, com fins a Contratac;ao de empresa para 
execuceo de consuucso de esco/a de um pavimento com 12 (doze) salas de au/a - EEF Jorge Massilon Cavalcante, no municipio 
de Taua!CE. EMPRESAS CLASSIFICADAS: PRIMOR CONSTRUCOES L TOA e CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI. EMPRESAS DESCLASSIFICADAS: RESULT CONSTRUCOES L TOA, CENPEL CENTRO NORTE 
PROJETOS E EMPREENOIMENTOS e CONSTRUTORA BEIJA -FLOR L TOA, A melhor classificada foi PRIMOR CONSTRUCOES 
L TDA, cujo valor global da proposta foi R$ 6.439.874,09 (seis mllhoes e qualrocentos e trinta e nove mil e oilocentos e seten ta e 
quatro reals e nove centavos). Fica aberto o prazo recursal, conforme art. 109, inciso I, alinea "b" da Lei 8.666/93 A Ata de 
Julgamento das Propostas esta disponfvel no Portal de t.icitacoes do TCE. Taua -CE, 29 de agosto de 2022. Corntssao E~enWl:le~ 
l.icitacao. ./0 s-9 ~ '\:,~ 

g F s ~· 
u ~ ~ 

SECRETARIA DE POLITICAS DA MULHER, JUVENTUDE, ID.OSO, DROGAS E FAMILIA· EXTRA&TOS - :;o 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 11.08.001/2023-SEMUJJDF 

0,, c "1 } .,<:., _,<"""- 

,,,., ll.'dt:,, ....... ~ .... 

EXTRATO DE ADES.AO. 'A./UA DE-:REGISTRO......DE eREC.D-::P...RO ESSO_ADMINISTRAirLO ~ 1 .08.®1/2023 - SEMUJll;t..!...A 
Secretaria de Polfticas da Mulher, Juventude, ldoso, Orogas e Familia do Municfpio de Taua, faz publicar, o extrato resumido do 
Processo Administrativo de Adesao n° 11.08.001/2023 - SEMUJIDF, a seguir: Contratac;ao de empresa especializada em 

.,.- servicos de tocecso de sistema de som, iluminac;ao, pa/co, telao de led, banheiros quimicos, gerador de energia, arquibancada, 
tendas, disciplinador de contenc;ao, seguranr;as, grid, service de filmagem e atra9oes musicais, para atender as demandas da 
Secretaria de Polfticas da Mu/her. Juventude, ldoso, Drogas e Familia do municfplo de Teue - CE. PROPONENTE: SARAF. DOS 
SANTOS, inscrita no CNPJ n° 12.215.426/0001 -41, com o valor global de R$ 7.600,00 (sate mil e seiscentos reais). 
Fundarnentacao Legal: Decreto Municipal n° 0121002/2019, em consonancla com o Oecreto Federal n° 7.892/13, alterado pelo 
Oecreto Federal n° 9.488/2018, a Lei Federal N° 8.666/93 - Lei das Llcitacces Publicas. Nesta data. Taua - CE, 11 de agosto de 
2023, Walisson Silva Gomes. Ordenador de Despesas do Secretaria de Polfticas da Mulher, Juventude, ldoso, Drogas e 
Familia. 

SECRETARIA DE OR<;AMENTO E FINAN<;AS • AVISOS DE LICITA<;AO • CONCORRl:.NCIA P0BLICA N° 
002/2023-CP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUAICE I EXECUTIVO I DIARIO OFICIAL • NUMERO: 1008/2023 • 01/09/2023 


